
DETAIL INZRÁTU THE ORCHARD

Tel: +420 224 217 217

E-mail: info@najemkancelare.cz

KNIGHT FRANK, spol. s.r.o.

Václavské náměstí 841/3

110 00 Praha 1

mailto:info@najemkancelare.cz


The Orchard
Ostrava

Hornopolní 3308/40, Ostrava

Orientační podmínky

Nájemné: 11.5 EUR / m2 / měs.

Servisní poplatky: 85 CZK / m2 / měs.

Nájemní parkování: 60 EUR / ps / měs.

Popis

The  Orchard  je  největší  kancelářský  areál  v  Ostravě
navržený ve třídě A a zkolaudovaný v roce 2009, který
uspokojí nároky a potřeby i těch nejnáročnějších firem. Je
komfortní,  dobře  dostupný,  dispozičně  variabilní  a
moderně vybavený.  Lidé,  kteří  se o objekt  starají,  sdílí
stejnou vizi: učinit maximum pro vaši spokojenost.

The Orchard je prostorný a vzdušný,  zároveň tu každý
najde přesně takový koutek, jaký mu bude vyhovovat. Že
nejste sedavý typ? Více než 34 tisíc metrů čtverečních ve
4 budovách vám umožní při práci i tančit. Nebudete první,
kdo  by  rytmu  ostravského  Orchardu  podlehl.  Mnoho
úspěšných českých i zahraničních firem je u nás spokojeno
již řadu let.

The Orchard jsme umístili tak, aby byl dostupný ze všech
směrů a klienti si k vám našli cestu snadněji než domů.
Komplex kancelářských budov se nachází v širším centru
Ostravy, v blízkosti zastávek autobusu i trolejbusu a ve
velmi pohodlné dostupnosti dálnice D1.

Plochy k dispozici

Podlaží Výměra
jednotky

Termín k
dispozici

6.NP 369 m2 3.2022

Přízemí - Budova
1

112 m2 3.2022

2.NP - Budova 1 479 m2 3.2022

2.NP - Budova 2 157 m2 3.2022

3.NP - Budova 2 626 m2 3.2022

6.NP - Budova 2 1908 m2 3.2022

2.NP - Budova 3 344 m2 3.2022

2.NP - Budova 3 95 m2 3.2022

Informace o budově

Klasifikace -

Rok dokončení -

Energy rating -

Chlazení a topení -

Čistá světlá výška -

Flexibilní půdorys -

Parkování v budově

Parkovací poměr -

5 minut chůze od metra

Externí stínění

Podhledy

Půdorys nad 2000m2

Terasa

Zařízeno k nastěhování

Krátkodobý pronájem

Zobrazení na mapě



Pro bližší informace kontaktuje agenta

Jan Babka - realitní makléř
 +420 702 276 335
 jan.babka@cz.knightfrank.com

mailto:jan.babka@cz.knightfrank.com
mailto:jan.babka@cz.knightfrank.com

